
UCHWAŁA NR LXVIII/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu nieruchomości gruntowych 
położonych przy ulicach Giżyckiej, Żeromskiego, Pl. M. J. Piłsudskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa Rada Miejska 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargu na okres 15 lat, nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miasto Mrągowo, położonych przy: 

1. ulicy Żeromskiego, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
OL1M/00005612/9, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 5 Miasta Mrągowa, jako część działki nr 118/5 
o powierzchni 35 m2, z przeznaczeniem pod stację ładowania samochodów elektrycznych. 

2. ulicy Giżyckiej, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
OL1M/00002571/8, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 2 Miasta Mrągowa, jako część działki nr 
217/48 o powierzchni 35 m2, z przeznaczeniem pod stację ładowania samochodów elektrycznych. 

3. Pl. M. J. Piłsudskiego, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi księgę wieczystą Kw nr 
OL1M/00011215/1, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 5 Miasta Mrągowa, jako część działki nr 33/4 
o powierzchni 35 m2, z przeznaczeniem pod stację ładowania samochodów elektrycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B711D2C-4D31-4A43-B7BF-7A4E378138E9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/4/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B711D2C-4D31-4A43-B7BF-7A4E378138E9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/4/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B711D2C-4D31-4A43-B7BF-7A4E378138E9. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/4/2023

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 28 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B711D2C-4D31-4A43-B7BF-7A4E378138E9. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/4/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




